
О рассмотрении протеста прокурора  

города Симферополя старшего советника  

юстиции Погудина Д.М. от 24.10.2014 №603 ж-2014 

на пункт 1 решения 81 сессии городского совета VI 

созыва №928 от 13.03.2014 

 

Рассмотрев протест прокурора города Симферополя старшего советника 

юстиции Погудина Д.М. от 24.10.2014 №603 ж-2014 на пункт 1 решения 81 

сессии Симферопольского городского совета IV созыва №928 от 13.03.2014 в 

части отмены разрешений на разработку проектов землеустройства гражданам 

Турлаевой Людмиле Ивановне (п.п. 197 приложения №1), Жуйковой Елене 

Викторовне (п.п. 198 приложения №1), Анохиной Анне Андреевне (п.п. 199 

приложения №1), Шаповаловой Вере Алексеевне (п.п. 200 приложения №1), 

Легкоступову Антону Александровичу (п.п. 201 приложения №1) по отводу 

земельных участков по ул. Ковыльная, в районе дома №86 для строительства и 

обслуживания жилого дома руководствуясь Федеральным Законом от 

06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», ст. 23 Федерального закона «О 

прокуратуре Российской Федерации» от 17.01.1992 N 2202-1, принимая во 

внимание обоснованность доводов, указанных в протесте, Симферопольский 

городской совет 

 

РЕШИЛ: 

1. Отменить пункт 1 решения 81 сессии Симферопольского городского 

совета IV созыва №928 от 13.03.2014 в части предоставления гражданам 

Турлаевой Людмиле Ивановне (п.п. 197 приложения №1), Жуйковой Елене 

Викторовне (п.п. 198 приложения №1), Анохиной Анне Андреевне (п.п. 199 

приложения №1), Шаповаловой Вере Алексеевне            (п.п. 200 приложения 

№1), Легкоступову Антону Александровичу (п.п. 201 приложения №1) 

разрешений на разработку проектов землеустройства по отводу земельных 

участков по ул. Ковыльная, в районе дома №86 для строительства и 

обслуживания жилого дома. 

2. Управлению по вопросам регулирования земельных отношений 

городского совета (Анюхина А.В.) о данном решении уведомить прокуратуру 

г.Симферополя, Турлаеву Л.И., Жуйкову Е.В., Анохину А.А., Шаповалову 

В.А., Легкоступова А.А. 

3.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на и.о. 

главы администрации Бахарева Г.С. 

 

Председатель Симферопольского  

городского совета                 В.Н. Агеев 

        
                                                                 

            Республика Крым 

Симферопольский городской совет 

6-я сессия I созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

28.11.2014 г.                                                                                         № 90 


